[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

  Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 7
г. Волчанск                                                                                                         31.01.2013 г.

О внесении изменений в  Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности
 Волчанскому городскому округу»
В целях приведения в соответствие со статьями 42,62 Бюджетного кодекса Российской Федерации Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности Волчанскому городскому округу», утвержденного   Решением Волчанской городской Думы  от 15.06.2006 г. №183 (в редакции Решения от 25.11.2011 г. № 145),
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1.Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности Волчанскому городскому округу», утвержденного   следующие изменения:
пункт 2.14 признать утратившим силу.
2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете "Муниципальный Вестник".

4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Воронин С.А.).

Глава Волчанского                                                                        Председатель Волчанской

городского округа                                                                          городской Думы

А.В.Вервейн                                                                               А.Ю.Пермяков